АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «25» мая 2015 года 						                                                № 26              с. Три Протока

О назначении ответственного за работу с государственной интегрированной информационной системой управление общественными финансами «Электронный бюджет»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

1. Назначить главного бухгалтера администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» Ибрашеву Д.К. ответственным за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» и подключение пользователей, за ведение ведомственных перечней, формирование, а также согласование предложений о внесении изменений в базовые перечни, ведение реестра участников бюджетного процесса.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Трёхпротокский сельсовет»						       Р.Р. Мухаримов

С распоряжением ознакомлен:	  ___________________  «_____»_____________2015 г.
					    (личная подпись)